株式会社 みなと銀行

## 『INAC 神戸レオネッサ』公式戦 ~みなと銀行 スペシャルマッチ~ への無料ご招待について

株式会社 みなと銀行(頭取 尾野 俊二)は、地域貢献活動の一環として、「みなと銀行スペシャルマッチ」 と題した協賛試合を、日本女子サッカーチーム『INAC神戸レオネッサ』の公式戦において開催することと致しましたので、お知らせいたします。

同試合では、ご観戦を希望される地域の皆さまの中から、下記応募要領にて抽選で 150 名の方をご招待いたします。また兵庫県こども局を通じて、普段スポーツ観戦の機会が限られる子供たち (親子 30 組)にもサッカー観戦を愉しんで頂く予定としています。

尚、試合開始前の時間帯には、INAC神戸の選手方にもご協力を頂き、8月の大雨で甚大な被害を受けた丹波市への募金活動も実施いたします。

みなと銀行は、今後も地域の皆さまへの金融・情報サービスの提供を通じて、地域経済の活性化に貢献してまいります。

記

## 【スペシャルマッチの概要】

日 時	平成 26 年 10 月 19 日 (日) 13:00 試合開始
対 戦	プレナスなでしこリーグ 2014 エキサイティングシリーズ 上位リーグ
	アルビレックス新潟レディース戦
場所	ノエビアスタジアム 神戸
	神戸市兵庫区御崎町 1-2-2 電話 (078) 652-5656

## 【ご招待券 応募要領】

E-ILIVIA MOSICIA				
対	象	試	卟	上記「みなと銀行スペシャルマッチ」
座			席	バック自由席
応	募	方	法	往復はがきに郵便番号・住所・氏名・年齢・必要枚数(上限5枚)
				を記載の上、以下の宛先へ郵送願います。
				(みなと銀行とのお取引の有無に関係なくご応募いただけます)
宛			先	〒651−0193
				神戸市中央区三宮町 2-1-1 みなと銀行 サッカーチケット係
締			切	平成 26 年 10 月 7 日(火) 当日消印有効
当	選	発	表	返信用はがきにて抽選結果をお知らせします。
				(試合当日、返信用はがきとチケットを交換いたします)

以上

本資料に関するお問い合わせ先 企画部 広報室 藤井 電話 078-333-3247